ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» октября 2018 г. № 659-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 22 сентября 2016 г. № 752-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской область

от 22 сентября 2016 г. № 752-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Почетный работник физической культуры и спорта Магаданской

области» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов